４循第 96号

令和４年５月６日

一般社団法人えひめ産業資源循環協会

 会長 西山 周 様

愛媛県県民環境部環境局循環型社会推進課長

優良産廃処理業者認定事業者用ステッカーについて

 日頃から、本県の環境行政の推進に格別の御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、本県では、優良産廃処理業者認定事業者（県内本社）の認知度向上やメリッ

ト増加を図るため、標記のステッカーを作成し、ステッカー及びデザインデータを、

優良産廃処理業者認定事業者に送付しましたので、御承知おきください。

 また、県ホームページにおいて、ステッカーについて紹介していますので、貴協会

会員等への御紹介等をお願いします。

【担当】

〒790-8570 愛媛県松山市一番町４丁目４番地２

   愛媛県県民環境部環境局循環型社会推進課

    産業廃棄物係 小池・真鍋

    TEL   089-912-2358

    E-mail junkan-shakai@pref.ehime.lg.jp